附件2
职业教育专业教学资源库升级改进项目
2016年度教育部本级专项资金预算安排
（项目分送）
	项目编号
	2010-08

	项目名称
	高等职业教育会计
专业教学资源库

	项目主持单位
	山西财政税务专科学校
山东商业职业技术学院

	部本级专项资金
预算安排（万元）
	总额
	190

	
	其中
	2016年
	150

	
	
	2017年
	40
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职业教育专业教学资源库升级改进项目
2016年度教育部本级专项资金预算安排
（项目分送）
	项目编号
	2012-2-8

	项目名称
	高等职业教育酒店管理
专业教学资源库

	项目主持单位
	天津职业大学

	部本级专项资金
预算安排（万元）
	总额
	176

	
	其中
	2016年
	140

	
	
	2017年
	36
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职业教育专业教学资源库升级改进项目
2016年度教育部本级专项资金预算安排
（项目分送）
	项目编号
	2011-1-4

	项目名称
	高等职业教育软件技术
专业教学资源库

	项目主持单位
	常州信息职业技术学院

	部本级专项资金
预算安排（万元）
	总额
	160

	
	其中
	2016年
	140

	
	
	2017年
	20
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2016年度教育部本级专项资金预算安排
（项目分送）
	项目编号
	2010-2-6

	项目名称
	高等职业教育金融
专业教学资源库

	项目主持单位
	浙江金融职业学院

	部本级专项资金
预算安排（万元）
	总额
	140

	
	其中
	2016年
	120

	
	
	2017年
	20
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